הכנסת

מרכז המחקר והמידע

הצגת מידע בשפה הערבית באתרי האינטרנט של משרדי הממשלה - עדכון

א' טבת תשע"ט
09 דצמבר 2018

כתיבה: מתן שחק
אישור: יובל וורגן, ראש צוות

הכנסת, מרכז המחקר והמידע
קריית בן-גוריון, ירושלים 91950
טל': 02 - 6408240/1
פקס: 02 - 6496103
www.knesset.gov.il/mmm

מסמך זה מעדכן מסמך שנכתב בשנת 2016 בנושא **הצגת מידע בשפה הערבית באתרי אינטרנט הממשלתיים**,¹ והוא נערך לבקשת חבר הכנסת יוסף ג'בארין.

³ מאגר החקיקה הלאומי, **חוק-יסוד: ישראל – מדינת הלאום של העם היהודי**, כניסה: 6 בדצמבר 2018.

⁴ שם, סעיף 4(א)-(ג).

⁵ הצעת חוק של חבר הכנסת דב חנין וקבוצת חברי כנסת, פ/2296/20, הצעת **חוק חובת הנגשה לשונית של אתרים באינטרנט, התשע"ו-2015**.

⁶ הצעת חוק של חברת הכנסת רוחמה אברהם-בלילא וקבוצת חברי כנסת, פ/4550/18, הצעת חוק חובת הנגשה לשונית של אתרים באינטרנט, התשע"ב-2012, הונחה לפני דיון מוקדם; הצעת חוק של חבר הכנסת דב חנין וקבוצת חברי כנסת, פ/1151/19, הצעת חוק חובת הנגשה לשונית של אתרים באינטרנט, התשע"ג-2013, הונחה לפני דיון מוקדם. לפירוט נוסף ראו: מתן שחק, **הצגת מידע בשפה הערבית באתרי האינטרנט של משרדי הממשלה**, מסמך מרכז המחקר והמידע של הכנסת, 19 במאי 2016.

בדוח שפרסם איגוד האינטרנט הישראלי בינואר 2018 בנושא האינטרנט בחברה הערבית, ממליץ האיגוד, בין היתר, להנגיש באופן מלא את כלל האתרים והשירותים הדיגיטאליים במשרדי הממשלה ובממשל המוניציפאלי בשפה הערבית.⁷